
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

SETTORE URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N°138 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture n°63-64-65/2013 per un importo complessivo di €1.465,00. 

                    Ditta: Sangiuliano Carburanti S.r.l. SS.106 Km.167+752 -  

                    Fornitura Carburante automezzi comunali. Codice CIG: ZA5089E4C4. 

                    Rettifica propria determina n°78 del 07.03.2013. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

- Vista  la propria determina di liquidazione n° 78/2013 con la quale si liquidavano le fatture in 

oggetto; 

- Sentito l’Ufficio Finanziario il quale comunicava che visto il patto di stabilità non potevano più 

essere usati gli impegni di spesa ancora a residui; 

- Vista  la propria determina d’impegno di spesa n° 47/2013 per l’importo di € 3.854,03, registrata 

dall’Ufficio Finanziario ai nn°180-128-144, imputando la spesa ai cap.442/8 – 642/8 – 1188/8; 

- Accertato che la fornitura è stata affidata a seguito di trattativa privata diretta, alla ditta Sangiuliano 

Carburanti S.r.l. con sede in Montepaone SS.106 Km.167+752; 

- Viste le fatture in oggetto indicate; 

- Verificata l’effettiva fornitura del Carburante; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

- Visto il D. lgs 163/2006; 

- Visto il regolamento di contabilità; 

- Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 

- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 

D E T E R M I N A 
 

         Per i motivi esposti in narrativa: 

 Di rettificare la propria determina n°78/2013 e di  liquidare la somma complessiva di € 1.465,00 di 

cui alle fatture n°63-64-65/2013   in testa alla ditta Sangiuliano Carburanti S.r.l. con sede in Montepaone 

SS.106 Km.167+752, imputando la relativa spesa ai capitoli sotto descritti: 

� Fattura n°64/2013  sul  cap.  442/8 (Automezzi Vigili)   € 152,00 con imp. Fin. 167 del bilancio 

comunale; 

� Fattura n°65/2013 sul cap.642/8 (scuolabus) € 1.233,00 con imp. Fin. 168 del bilancio comunale;  

� Fattura n°63/2013 sul  cap.  1188/8 (panda servizio idrico) € 80,00 con imp. fin. 169 del bilancio 

comunale, tramite accredito presso il Banco di Napoli filiale di Soverato sul conto IBAN: 

IT41D0101042771036067080139 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 

art.3 comma7;  

            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i             

provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione 

all’Albo Pretorio on line. 

 

            Montepaone 16.05.2013 

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                    ( Geom. Francesco FICCHI’ )  

 

 

VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                                            IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on – line per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal _____29/05/2013_______ al ____13/06/2013___________________ ; 

 

                                                                                                   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                            Sig.ra Fabbio Rosaria 


